4-13Cat9-2-4-12Cat9-2-  www.ultimheat.com联系我们 www.ultimheat.com联系我们
材料 最大力度 孔距 型号
镀锌钢
200 DaN
61MM 58Z
应用
获得专利的火警探测的机械系统是通过液体填充感温玻璃珠破裂来探测的。如果有火灾，当温度达到液体的
沸点温度时，它会引起感温玻璃珠的爆裂，这就释放了该机械装置。这种自供能量的机械装置不需要电源供

最大的永久负载：200DaN。
破裂时的拉伸强度：≈350DaN。
最小负载：10DaN。
标称操作温度：57 °C (135 °F) 橙色玻璃珠；68°C (155°F) 红色；79°C (175°F) 黄色；93°C (200°F) 绿色；
141°C (285°F) 蓝色；182°C (360°F) 淡紫色。玻璃珠的颜色符合EN 12259-1和ISO 6182-1国际标准的颜色/温度
等级。其他的温度，请咨询我们。
*选项：绳索套环组装在一个孔上。注意：这绳索套环会有可能因高负载而损坏。
安装位置：用于垂直位置时，感温玻璃珠必须向下。水平安装时没有优先的位置。
感温玻璃珠替换：可以通过使用一个锁紧销进行替换，在玻璃珠更换后必须移除锁紧销。
认证：根据ISO 10294-4标准进行认证。
其他型号:关于负载 ≤150DaN的，请查看58L的型号。
用于重负荷的高负载易碎的感温玻璃珠易熔扣
4-15Cat9-2-4-14Cat9-2-  www.ultimheat.com联系我们 www.ultimheat.com联系我们
主要编号
温度(°C/°F) 两个直径8mm的孔，不带绳索套环 两个直径8mm孔，向下的带绳子嵌环
57°C (135°F) 58ZFA08300B057C0 58ZFA08300B057C1
68°C (155°F) 58ZFA08300B068C0 58ZFA08300B068C1
79°C (175°F) 58ZFA08300B079C0 58ZFA08300B079C1
93°C (200°F) 58ZFA08300B093C0 58ZFA08300B093C1
141°C (285°F) 58ZFA08300B141C0 58ZFA08300B141C1
182°C (360°F) 58ZFA08300B182C0 58ZFA08300B182C1
更换感温玻璃珠
 (当预防性的维护规定有此要求时)
感温玻璃珠必须要由受训
过的技术人员进行更换。